
ZARZĄDZENIE NR SOSW-I.0210.13.2017 
DYREKTORA SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO 

 „OKRUSZEK” W KOŁOBRZEGU 
 
 

z dnia 25 września 2017 r. 
 
 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  
w roku szkolnym 2017/2018 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

 „Okruszek” w Kołobrzegu 
 
  

  
Na podstawie § 5 pkt 1 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2002 r., nr 46 poz. 
432 ze zm.) oraz § 5 pkt 1 ust. 1 i 2 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 sierpnia 
2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1603) zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
Po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców ustalam dni: 

1) 30 kwietnia 2018 r. 
2) 02 maja 2018 r. 
3) 04 maja 2018 r. 

jako dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym „Okruszek” w Kołobrzegu. 
 

§ 2 
W ustalonych dniach szkoła będzie organizować zajęcia opiekuńcze na terenie szkoły dla 
uczniów, których rodzice nie mają możliwości zapewnienia opieki dziecku. 
  

 
§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZARZĄDZENIE NR SOSW-I.0210.14.2017 

DYREKTORA SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO 
 „OKRUSZEK” W KOŁOBRZEGU 

 
 
 

z dnia 25 września 2017 r. 
 
 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  
w roku szkolnym 2017/2018 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

 „Okruszek” w Kołobrzegu 
 
  

  
Na podstawie § 5 pkt 4  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2002 r., nr 46 poz. 432 ze 
zm.) oraz § 5 pkt 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie 
organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1603) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 Po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców po uzyskaniu zgody organu 
prowadzącego ustalam dzień 01 czerwca 2018 r. jako dodatkowo wolny od zajęć dydaktyczno-
wychowawczych, który zostanie zrealizowany w sobotę 16 czerwca 2018 r.  

 
§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 


